АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2018 г. г. Ессентуки № 23

Об утверждении границ избирательных участков в местах временного
пребывания избирателей на территории города Ессентуки на период
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18
марта 2018 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением избирательной

комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 28/351-65 «О

внесении изменений в единую нумерацию избирательных участков, участков

референдума на территории Ставропольского края, установленную

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 29 ноября

2012 г. № 69/670-5», постановлением территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки от 15 января 2018 года №2/9 «Об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на

территории города Ессентуки», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить центры избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории города Ессентуки на период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 18 марта 2018 года, согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить границы избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории города Ессентуки на период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

2

назначенных на 18 марта 2018 года, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Заведующему информационно-аналитическим отделом администра-

ции города Ессентуки Герасименко В.Б. опубликовать настоящее

постановление в городской общественно-политической газете «Ессентуки

сегодня»

4. Заведующему отделом по организационным и кадровым вопросам

администрации города Ессентуки Легецкому А.Н. разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки и

Думы города Ессентуки в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Ессентуки                                                А.Ю.Некристов

_________________________________________________________________
Постановление вносит
исполняющий обязанности
управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                 А.Н.Легецкий

Проект визируют:

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки                                            Д.В.Красковский

проект постановления подготовил
ведущий специалист отдела по
организационным и кадровым вопросам
администрации города Ессентуки          М.А.Макаренко

Приложение 1
к постановлению
администрации города Ессентуки
от _____________ № __________

ЦЕНТРЫ
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на
территории города Ессентуки на период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ессентуки                                                   А.Н.Легецкий

№

п/п

№

избирательного

участка

ЦЕНТР

АДРЕС Телефон

1 1284 ГБУЗ СК «Ессентукская

городская больница»

ул. Октябрьская

№ 464

2-16-82

2 1285 Санаторий «Долина нарзанов»

филиал АО «РЖД – Здоровье»

Привокзальная пл.

№ 1 А

6-50-17

6-00-35

3 1286 АО «Санаторий «Воронеж»

ул. Семашко № 10  6-35-38

6-21-58

4 1287 ЛПУ «Санаторий имени

Анджиевского»

ул. Разумовского

№ 5

6-34-46

5 1288 ЛПУ «Базовый санаторий

Виктория» (Санаторно-

клинический реабилитационный

центр)

ул. Пушкина № 22 6-41-69

Приложение 2
к постановлению
администрации города Ессентуки
от _____________ № __________

СПИСОК

границ избирательных участков в местах временного пребывания избира-
телей на территории города Ессентуки на период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018
года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1284
(Центр – ГБУЗ СК «Ессентукская городская больница»,

ул. Октябрьская № 464, тел. 2-16-82)

Границы участка: ГБУЗ СК «Ессентукская городская больница», ГБУЗ

СК «Ессентукская городская детская больница», ГБУЗ СК «Ессентукский

межрайонный родильный дом», ГБУЗ СК «Ессентукская городская

специализированная инфекционная больница», ессентукский филиал ГБУЗ

СК «Пятигорский межрайонный противотуберкулёзный диспансер».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1285
(Центр – санаторий «Долина нарзанов» филиал АО «РЖД – Здоровье»,

Привокзальная пл. № 1 А, тел. 6-50-17; 6-00-35)

Границы участка: санаторий «Долина нарзанов» филиал АО «РЖД –

Здоровье», ФФГБУ СКФНКЦ ФМБА России Медицинский центр

«ЮНОСТЬ» в г.Ессентуки, филиал «Санаторий «Ессентукский» ФГБУ «СКК

Северокавказский» МО РФ, ФГКУЗ «Санаторий «Дон» войск национальной

гвардии».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1286
(Центр – АО «Санаторий «Воронеж» ул. Семашко № 10

тел. 6-35-38, 6-21-58)

Границы участка: АО «Санаторий «Воронеж», ООО «Санаторий

Источник», ОАО ордена «Знак Почета» Санаторий «Шахтер» г.Ессентуки,

ООО «Санаторий имени академика И.П.Павлова», ООО «Профкурорт.

Санаторий «Надежда», ФБГУ «Санаторий «Москва» Управления делами

Президента РФ, ЛПУ «Санаторий «Целебный ключ», ООО «Санаторий

«ИСТОКЪ», ФБГУ санаторий имени М.И.Калинина Министерства

здравоохранения России.

2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1287
(Центр – ЛПУ «Санаторий имени Анджиевского» ул. Разумовского № 5

тел. 6-34-46)

Границы участка: ООО «Курортное управление» (холдинг)

г.Кисловодск» ЛПУ «Санаторий имени Анджиевского», АНП «Санаторий

«Нива», Санаторий «Россия» - НКФ ФГБУ «НМИЦ РК» Минздрава России,

санаторий «Украина», ООО «Санаторий «Металлург», «Санаторий им.

И.М.Сеченова» -НКФ ФГБУ «НМИЦ РК» Минздрава России, ГБУСОН

«Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ», МУ санаторий

«Центросоюза РФ» в городе Ессентуки.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1288
(Центр – ЛПУ «Базовый санаторий Виктория» (санаторно- клинический

реабилитационный центр) ул. Пушкина № 22

тел.6-41-69)

Границы участка: ЛПУ «Базовый санаторий Виктория» (санаторно-

клинический реабилитационный центр), ОАО «Санаторий «Жемчужина

Кавказа», Санаторно-курортный комплекс «РУСЬ».

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ессентуки                                                   А.Н.Легецкий